保護者各位

非常時の緊急連絡先・避難場所について

啓明館 二俣川スクール

非常時における緊急連絡先・緊急避場所についてお知らせいたします。

大切なお子様の安全を確保するための指針ですので、ご確認のほどお願い申し上げます。

■災害発生時

 行政機関から避難勧告が出された場合、スクール・校舎の避難場所(広域避難場所)に避難・移動いたします。

 保護者の方のお迎えを原則とします。

■緊急連絡先について

地震が発生すると電話回線が混雑し、連絡がとりにくくなることが予想されます。

日頃から、非常時の帰宅に関して連絡のとり方・帰宅方法・離れ離れになった場合の集合場所等の確認をお願いします。

また、地震が発生した場合の災害伝言板などの利用方法についてもご確認することをお勧めします。

【災害用伝言ダイアル使い方】

 自宅の電話番号宛に安否情報（伝言）を音声で録音（登録）し、全国からその音声を再生（確認）することができます。

 録音 ：   １７１  ⇒  １  ⇒  自宅電話番号を市外局番から入力  ⇒ ３０秒以内で伝言を入れる

   再生 ：   １７１  ⇒  ２  ⇒  自宅電話番号を市外局番から入力  ⇒ 伝言を聞く

                                            詳細はご契約の各通信業者にお問い合わせください。

■啓明館二俣川スクールの避難場所

【緊急連絡先】

①啓明館二俣川スクール ０４５-３６５-６４１２

②中萬学院 災害対応番号 ０４５-８４０-１７０１

明館/中萬学院【緊急連絡先】

   ①啓明館/中萬学院 ●●スクール

●●●-●●●-●●●●

   ②中萬学院 災害対応番号 ０４５－８

４０－１７０１

 ●●スクール ●●●-●●●-●●●●

   ②中萬学院 災害対応番号 ０４５－８

４０－１７０１

啓明館二俣川スクール

広域避難場所

県自動車試験場一帯

【緊急避難場所】

二俣川小学校

TEL: ０４５-３６４-５１５１

【広域避難場所】

県自動車試験場一帯

 ●●スクール ●●●-●●●

-●●●●

   ②中萬学院 災害対応

番号 ０４５－８４０－１７０１

緊急避難場所

二俣川小学校